
UCHWAŁA Nr X/43 / 2017
Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunalnego z siedzibą w Parczewie

z dnia 18 kwietnia 2017 roku

w sprawie odwołania członka zarządu Związku

Na podstawie § 16 ust. 2 pkt. 2 w związku z § 15 ust. 6 Statutu Międzygminnego Związku 
Komunalnego z siedzibą w Parczewie ( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z roku 2013, poz. 584), uchwala się 
co następuje:

§1

Odwołuje się z dniem 31 grudnia 2016 roku Pana Jerzego Czyżewskiego z funkcji członka Zarządu w 
związku z wystąpieniem Gminy Łomazy ze Związku.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


